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REFERENCIA
FECHA

GENERALITAT

A LA FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2005
DERECHOS A COBRAR DE PRESUPUESTOS CERRADOS

1 / 1

DENOMINACIÓN PENDIENTES DE
COBRO A 1/I

DER. ANULADOS:
ANULACIÓN
LIQUIDACIONES

DER. ANULADOS:
APLAZAMIENTO
FRACCIONAMIENTO

CACS

TOTAL PRESUPUESTO  1.607.346.593,62  40.119.194,14  282.135,80

Impuestos directos                      

Impuestos indirectos                    

Tasas, precios públicos y otros ingresos

Transferencias corrientes               

Ingresos patrimoniales                  

Enajenación de inversiones reales       

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

1

2

3

4

5

6

7

8

 80.312.086,56

 101.811.006,36

 106.780.424,20

 550.931.927,10

 1.891.774,54

 117.380,72

 753.762.435,07

 11.739.559,07

 18.384.432,80

 13.976.732,57

 2.511.011,34

 304.781,75

 820,48

 0,00

 4.941.415,19

 0,01

 112.002,91

 161.258,90

 8.873,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DERECHOS
PENDIENTES
TOTALES

 61.815.650,85

 87.673.014,89

 104.260.538,87

 550.627.145,35

 1.890.954,06

 117.380,72

 748.821.019,88

 11.739.559,06

 1.566.945.263,68

%s/D A 1/I %s/D A 1/I

 22,89

 13,73

 2,35

 0,06

 0,04

 0,00

 0,66

 0,00

 0,14

 0,16

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76,97

 86,11

 97,64

 99,94

 99,96

 100,00

 99,34

 100,00

 2,50  0,02  97,49

%s/D A 1/I
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REFERENCIA
FECHA

GENERALITAT

A LA FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2005
DERECHOS A COBRAR DE PRESUPUESTOS CERRADOS

1 / 1

DENOMINACIÓN DERECHOS
RECAUDADOS

DER. CANCELADOS:
PRESCRIPCIÓN

DER. CANCELADOS:
INSOLVENCIAS

CACS

TOTAL PRESUPUESTO  340.279.130,66  2.181.999,05  10.577.309,77

Impuestos directos                      

Impuestos indirectos                    

Tasas, precios públicos y otros ingresos

Transferencias corrientes               

Ingresos patrimoniales                  

Enajenación de inversiones reales       

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

1

2

3

4

5

6

7

8

 8.407.660,31

 29.703.876,53

 25.164.388,83

 73.797.293,28

 15.975,99

 9.721,22

 202.590.171,35

 590.043,15

 820.656,98

 620.990,87

 740.351,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 776.568,73

 1.237.838,71

 8.544.411,76

 0,00

 3.770,57

 0,00

 0,00

 14.720,00

PENDIENTES DE
COBRO A 31/12

 51.810.764,83

 56.110.308,78

 69.811.387,08

 476.829.852,07

 1.871.207,50

 107.659,50

 546.230.848,53

 11.134.795,91

 1.213.906.824,20

%s/D.TOTALES %s/D.TOTALES

 1,33

 0,71

 0,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,26

 1,41

 8,23

 0,00

 0,20

 0,00

 0,00

 0,13

 83,81

 64,00

 67,23

 86,60

 98,96

 91,72

 72,95

 94,85

 0,14  0,68  77,49
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%

 13,60

 33,88

 24,23

 13,40

 0,84

 8,28

 27,05

 5,03

 21,72 %
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